

Julius F.L. ApS

Langelinieparken 12, 3. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 96 75 07

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020

Dirigent:

.....
Jens Fromholt Larsen



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Julius F.L. ApS
Adresse, postnr., by	Langelinieparken 12, 3. tv., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	27 96 75 07
Stiftet	20. oktober 2010
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jens Fromholt Larsen, direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gennem datterselskaber at drive lægevirksomhed, herunder organkirurgi og fedmekirurgi eller anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 5.396 t.kr. mod et overskud på 137 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 43.990 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har pr. 1. januar 2020 solgt 100 % af kapitalandelene i dattervirksomheden Kalle F.L. ApS med en væsentlig regnskabsmæssig fortjeneste.

Udover dette er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	671	560
2	Personaleomkostninger	-526	-1.030
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-114
	Resultat før finansielle poster	145	-584
	Finansielle indtægter	6.386	492
3	Finansielle omkostninger	-103	-10
	Resultat før skat	6.428	-102
	Skat af årets resultat	-1.032	239
	Årets resultat	5.396	137
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.000	1.500
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	1.500
	Overført resultat	4.396	-2.863
		5.396	137

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77	77
	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	100
		<u>77</u>	<u>177</u>
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155	155
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.399	5.216
		<u>9.554</u>	<u>5.371</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.631</u>	<u>5.548</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	0	224
	Tilgodehavende selskabsskat	0	710
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	284	136
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	56	0
		<u>340</u>	<u>1.070</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer	37.595	32.738
		<u>37.595</u>	<u>32.738</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.117</u>	<u>2.002</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.052</u>	<u>35.810</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>48.683</u></u>	<u><u>41.358</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	125	125
	Overført resultat	42.865	38.469
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	1.500
	Egenkapital i alt	43.990	40.094
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	22	0
		22	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger	2.505	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.947	854
	Skyldig selskabsskat	78	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4
	Anden gæld	141	406
		4.671	1.264
	Gældsforpligtelser i alt	4.693	1.264
	PASSIVER I ALT	48.683	41.358

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125	38.469	1.500	40.094
Overført via resultatdisponering	0	4.396	1.000	5.396
Udloddet udbytte	0	0	-1.500	-1.500
Egenkapital				
31. december 2019	125	42.865	1.000	43.990

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Julius F.L. ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Posterne andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
---	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. Hvis der er indikation på nedskrivningsbehov, foretages nedskrivningstest. Hvor den regnskabsmæssige værdi overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Hvis der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger

Modtagne forudbetalinger omfatter deponering vedrørende salg af kapitalandele i dattervirksomheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

t.kr.	2019	2018
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	412	912
Pensioner	73	102
Andre omkostninger til social sikring	41	16
	526	1.030
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	59	5
Andre finansielle omkostninger	44	5
	103	10

4 Finansielle anlægsaktiver

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Dattervirksomheder		
Kalle F.L. ApS	Aarhus	100,00 %

Selskabet har pr. 1. januar 2020 solgt 100 % af kapitalandelene i dattervirksomheden Kalle F.L. ApS med en væsentlig regnskabsmæssig fortjeneste.

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

I beløbet indgår kapitalejerlån på 56 t.kr. inkl. renter.

Kapitalejerlånet er forrentet med en rente svarende til Nationalbankens udlånsrente med et tillæg på 10 %. Kapitalejerlånet er indfriet efter regnskabsårets udløb.

6 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restforpligtelse på 62 t.kr. pr. 31. december 2019.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Fromholt Larsen

Direktion

På vegne af: Julius F.L. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-117818765475

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-04-08 09:20:20Z

NEM ID 

Jens Fromholt Larsen

Dirigent

På vegne af: Julius F.L. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-117818765475

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-04-08 09:20:20Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-04-08 10:03:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SW50M-WC7HU-E3DME-7MTNQ-P1U48-EKWD8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>